
2019 年 11 月吉日 

お客様各位 

株式会社トーセキ 

ウォーター部 

 

重   要 

内容量変更についてのご案内 

 

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

日頃より弊社ピュアウォーターをご愛飲頂き、有り難く厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、3,000m 級の山々が連なる日本の秘境、北アルプスの天然水から生まれた

ピュアウォーター『アティーナ』を幅広く円滑に供給すべく、物流の合理化・経費削減

などのコストダウンに懸命に努力してまいりました。 

 

しかしながら、昨今の宅配・物流事業者の重量における労務環境改善の要望及び製造

資材・人件費の高騰を受け、アティーナ(8 リットルボトル)の内容量の現状維持が難し

い状況となりました。 

 

つきましては、誠に不本意ではございますが、2019 年 12 月 1 日以降、下記のとおり

商品の内容量を改定させていただきますことをご案内申し上げます。 

 

今後ともお客様第一の精神で、更なるサービス向上に努めてまいりますので、 

何卒、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 
１、内容量変更の適用開始日：2019 年 12 月 1 日以降のお届け分より 

 

２、内容量の改定 

商品 内容量(改定前) 内容量(改定後) 

アティーナ(8 リットルボトル) 8 リットル 7.6 リットル 

 

３、商品価格 

現在のご購入価格となります。 


